proceso de educación superior de los estudiantes residentes en la Comuna de Buin
que presenten vulnerabilidad social y un buen rendimiento académico, mediante
ayuda económica orientada a las actividades educacionales del estudiante.

3.- El monto total del programa es de $35.000.000.- (treinta y
cinco millones de pesos), suma que será imputada a la cuenta Ztí.24.OL.O0B "premios
y Otros", Cen ro de Costo 25.04.24.

BUIN, t1traR.2019

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHMSE.

1.- Apruébese el programa denominado Beca para Estudios
Superiores 2079, la cual consiste en la entrega de aporte económico para 350